HGX34e/255-4 S

Colour: blue (RAL 5000)
TexHuyeckne XapakTepucTtunkun

MpumeHeHne

Xonogonpouss. KoMnpeccopa
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
MoTtpebnsemsbini Tok (400 V)
MaccoBbi pacxog,

npu cnegyoLwmx pexnMmax paboTbl:

XnapareHT

T pacyeTHas

TemnepaTtypa KuneHust

TemnepaTtypa KoHAeHcauum

YacroTa cetn

Hanpspkenne

TemnepaTtypa Bcac. rasa

MepeoxnaxaeHue (BHe KoHOeHcaTopa)

Yumcno yunuHapos / @ unnuHgpa / Xo4, nopLuHA
O6bemHas nogada 50/60MMy (1450/1740 */muH)
HanpsixeHue nutanms )

Makc. pa6oumit Tok 2

Makc. notpebnsiemMas MOLIHOCTL 2

MycKkoBoit TOK (C 6rOKMPOBaHHLIM POTOPOM) 2
3almTa anekTpogBuratens

Knacc 3awmTbl: knem. kopobka

Bec

YacToTHbIN ananasoH %)

Makc. gonyctumoe usbbiTouHoe aasneHue (LP/HP) 4

MpucoeguHeHne nMHUKM BcacbiBaHns SV
MpvcoegnHeHne nuHUK HarHeTaHusa DV
Cmaska

Tun macna gna R134a, R404A, R407A/C/F, R448A,

R449A, R450A, R513A

Twun macna gna R22

3anpaBka macna

[abapuTHble pa3amepbl AnvHa / wWnpuHa / BeicoTa
YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTY Lya ©

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBneHnst Lpa

Oxna)K,u,eHme N KOHOMUMOHNpOBaHNe
11,70 KW

5,08 kW

9,32 A

0,097 kg/s

R404A, R507

T TOYKM pochl
-8,0°C

45,0 °C

50 Hz

400 V

20 °C

0K

4 /45 mm /40 mm
22,10/ 26,60 m*/h
220-240V A/ 380-420V Y -3- 50Hz
265-290V A/ 440-480V Y -3- 60Hz
21,1/122A

7,2 KW
132,0/76,0 A
INT69 G

IP 66

97 kg

25-70 Hz

19/ 28 bar
28mm-11/8"
22mm-7/8"
MacnsiHbIn Hacoc

BOCKIub E55

BOCKIub A46

1,3 Ltr.

535/282 /318 mm

70 db(A) @ -35/+40 °C
67 db(A) @ -10/+45 °C
67 db(A) @ +5/+50 °C
57 db(A) @ -35/+40 °C
55 db(A) @ -10/+45 °C
54 db(A) @ +5/+50 °C



HGX34e/255-4 S

Colour: blue (RAL 5000)
TexHuyeckne XapakTepucTtunkun

MpumeHeHne

Xonogonpouss. KoMnpeccopa
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
MoTtpebnsemsbini Tok (400 V)
MaccoBbi pacxog,

npu cnegyoLwmx pexnMmax paboTbl:

XnapareHT

T pacyeTHas

TemnepaTtypa KuneHust

TemnepaTtypa KoHAeHcauum

YacroTa cetn

Hanpspkenne

TemnepaTtypa Bcac. rasa

MepeoxnaxaeHue (BHe KoHOeHcaTopa)

Yumcno yunuHapos / @ unnuHgpa / Xo4, nopLuHA
O6bemHas nogada 50/60MMy (1450/1740 */muH)
HanpsixeHue nutanms )

Makc. pa6oumit Tok 2

Makc. notpebnsiemMas MOLIHOCTL 2

MycKkoBoit TOK (C 6rOKMPOBaHHLIM POTOPOM) 2
3almTa anekTpogBuratens

Knacc 3awmTbl: knem. kopobka

Bec

YacToTHbIN ananasoH %)

Makc. gonyctumoe usbbiTouHoe aasneHue (LP/HP) 4

MpucoeguHeHne nMHUKM BcacbiBaHns SV
MpvcoegnHeHne nuHUK HarHeTaHusa DV
Cmaska

Tun macna gna R134a, R404A, R407A/C/F, R448A,

R449A, R450A, R513A

Twun macna gna R22

3anpaBka macna

[abapuTHble pa3amepbl AnvHa / wWnpuHa / BeicoTa
YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTY Lya ©

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBneHnst Lpa

Oxna)K,u,eHme N KOHOMUMOHNpOBaHNe
14,90 KW

4,62 KW

8,74 A

0,089 kg/s

R407C

T TOYKM pochl
0,0°C

45,0 °C

50 Hz

400 V

20°C

0K

4/45 mm /40 mm
22,10 / 26,60 m3/h
220-240V A/ 380-420V Y -3- 50Hz
265-290V A/ 440-480V Y -3- 60Hz
21,1/12,2A

7,2 KW
132,0/76,0 A
INT69 G

IP 66

97 kg

25-70 Hz

19 /28 bar
28mm-11/8"
22mm-7/8"
MacnsiHbIn Hacoc

BOCKIub E55

BOCKIub A46

1,3 Ltr.

535/282 /318 mm

70 db(A) @ -35/+40 °C
67 db(A) @ -10/+45 °C
67 db(A) @ +5/+50 °C
57 db(A) @ -35/+40 °C
55 db(A) @ -10/+45 °C
54 db(A) @ +5/+50 °C



HGX34e/255-4 S
Colour: blue (RAL 5000)
TexHn4eckme xapaKkTepuCTUKM

MpumeHeHne

Xonozonpouss. komrpeccopa
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
MoTtpebnsemsbini Tok (400 V)
MaccoBbi pacxog,

npu cnegyoLwmx pexnmax paboTbl:

XnapareHt

T pacyeTHas

Temnepatypa KnneHus

TemnepaTtypa KoHAeHcauum

YacroTta ceTn

HanpsbkeHnne

TemnepaTypa Bcac. rasa

MepeoxnaxaeHne (BHe KoHOeHcaTopa)

Yucno uunuugpos / @ umnuHapa / Xo4 nopLUHSA
O6bemHas nogada 50/600My (1450/1740 */muH)
HanpsikeHune nutanus !

Makc. pa6oumii Tok 2

Makc. notpebnsemas MoLIHOCTb 2

MyckoBoit ToK (C 6roKMpOBaHHLIM PoTOPOM) 2
3awmTa anekTpoasurartensi

Knacc 3awmTbl: knem. kopobka

Bec

YacToTHbIN ananasoH %)

Makc. gonyctumoe usbbitouHoe aasnexue (LP/HP) 4

MpvcoeonHeHne nMHUM BcacbiBaHua SV
MpucoegnHeHne NMHUM HarHeTaHusa DV
Cmaska

Tun macna ans R134a, R404A, R407A/C/F, R448A,

R449A, R450A, R513A

Twvn macna gns R22

3anpaBka macna

[abapuTHble pa3amepbl AnvHa / wWnpmrHa / BeicoTa
YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTH Lya ©

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBreHnst Lpa

Oxna>|<,u,eHV|e N KOHOMUMNOHMPOBaHME
4,83 kW

3,35 kW

7,26 A

0,039 kg/s

R404A, R507

T TOuYkM pochl
-25,0 °C

45,0 °C

50 Hz

400 V

20°C

0K

4/45 mm/40 mm
22,10/ 26,60 m*/h
220-240V A/ 380-420V Y -3- 50Hz
265-290V A/ 440-480V Y -3- 60Hz
21,1/12,2A

7,2 kW
132,0/76,0 A
INT69 G

IP 66

97 kg

25-70 Hz

19/28 bar
28mm-11/8"
22mm-7/8"
MacnsiHbIn Hacoc

BOCKIub E55

BOCKIub A46

1,3 Ltr.

535/282 /318 mm

70 db(A) @ -35/+40 °C
67 db(A) @ -10/+45 °C
67 db(A) @ +5/+50 °C
57 db(A) @ -35/+40 °C
55 db(A) @ -10/+45 °C
54 db(A) @ +5/+50 °C



HGX34e/255-4 S
Colour: blue (RAL 5000)

TexHn4eckme xapaKkTepuCTUKM

MpumeHeHne

Xonogonpouss. KoMnpeccopa
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
MoTpebnsiembinn Tok (400 V)
Maccosbin pacxog

npu cnegyoLwmx pexnMmax paboTbl:

XnapareHT

T pacuyeTHas

TemnepaTtypa KuneHust

TemnepaTtypa KoHAeHcauum

YacroTa cetn

Hanpspkenne

TemnepaTtypa Bcac. rasa

[MepeoxnaxaeHue (BHe KOHOeHcaTopa)

Yumcno yunuHapos / @ unnuHgpa / Xo4, nopLuHA
O6bemHas nogada 50/60MMy (1450/1740 */muH)
HanpsixeHue nutanns )

Makc. pa6oumit Tok 2

Makc. notpebnsiemMas MOLIHOCTL 2

MycKoBoit TOK (C 6rOKMPOBaHHLIM POTOPOM) 2
3almTa anekTpogsuratens

Knacc 3awmTbl: knem. kopobka

Bec

YacToTHbIN AManasoH 3

Makc. gonyctumoe usbbiTouHoe aasneHue (LP/HP) 4

MpucoeguHeHne nMHUKM BcacbiBaHna SV
MpvcoegnHeHne nuHUK HarHeTaHusa DV
Cmaska

Tun macna gna R134a, R404A, R407A/C/F, R448A,

R449A, R450A, R513A

Twun macna gna R22

3anpaBka macna

[abapuTHble pa3mepbl AnnHa / lWupwHa / BbicoTa
YpoBeHb 3BYKOBOM MOLUHOCTU Lya ¥

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBneHnst Lpa

OxnaxaeHve 1 KOHANLMOHNPOBaHWe
1,67 kW

1,88 kW

585 A

0,013 kg/s

R404A, R507

T TOYKM pochl
-40,0 °C

45,0 °C

50 Hz

400 V

20°C

0K

4/45 mm /40 mm
22,10 / 26,60 m3/h
220-240V A/ 380-420V Y -3- 50Hz
265-290V A/ 440-480V Y -3- 60Hz
21,1/12,2A

7,2 kKW
132,0/76,0 A
INT69 G

IP 66

97 kg

25-70 Hz

19 /28 bar
28mm-11/8"
22mm-7/8"
MacnsiHbIn Hacoc

BOCKIub E55

BOCKIub A46

1,3 Lir.

535/282 /318 mm

70 db(A) @ -35/+40 °C
67 db(A) @ -10/+45 °C
67 db(A) @ +5/+50 °C
57 db(A) @ -35/+40 °C
55 db(A) @ -10/+45 °C
54 db(A) @ +5/+50 °C



